
Zarządzenie nr 2/2024 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 11 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia dni rektorskich 2 maja 2024 r., 31 maja 2024 r., 16 sierpnia 2024 r, 

w odniesieniu do pracowników uczelni oraz skrócenia godzin pracy pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi w okresie  

od 29 stycznia 2024 r. do 9 lutego 2024 r. oraz od 1 lipca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r.  

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

Działając na podstawie art. 23. ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ustalam 2 maja 2024 r., 31 maja 2024 r., 16 sierpnia 2024 r. dniami wolnymi od pracy  

w odniesieniu do pracowników uczelni. 

2. Dzień wolny 16 sierpnia 2024 r. nie dotyczy pracowników Zespołu Basenów Otwartych,  

w odniesieniu do których ustala się odbiór dnia wolnego w innym dniu w harmonogramie 

pracy. 

 

§ 2 

 

1. W okresie od 29 stycznia 2024 r. do 9 lutego 2024 r. oraz od 1 lipca 2024 r.  

do 31 sierpnia 2024 r. pracowników niebędących nauczycielami akademickimi obowiązuje 

siedmiogodzinny dobowy wymiar czas pracy. 

2. Czas pracy portierów, konserwatorów oraz personelu gospodarczego, zostaje skrócony 

proporcjonalnie do dobowego wymiaru czasu pracy wskazanego w ust. 1 w okresie 

rozliczeniowym. 

§ 3 

W celu zapewnienia kontroli obecności oraz punktualnego rozpoczęcia i zakończenia pracy 

pracownicy mają obowiązek potwierdzania przybycia do pracy i jej zakończenia poprzez 

zarejestrowanie wejścia i wyjścia w elektronicznej aplikacji systemu rejestracji czasu pracy 

zgodnie z zasadami opisanymi w zarządzeniu nr 117/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania elektronicznej portierni z rejestracją czasu 

pracy.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-12T11:36:42+0000
	Not specified




